
„INOVACIJŲ TAIKYMAS, ORGANIZUOJANT IGNALINOS 
KRAŠTO TRADICINIUS RENGINIUS“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6B-K-1-2 
 
 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014-2020 m. II prioriteto priemonę “Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ 

Projektą įgyvendino Ignalinos kultūros ir sporto centras 

Projektui skirta 5 501,76 Eur su PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės 
biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

1 375,44 Eur piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2017 m. lapkričio 15 d. iki 2018 m. rugsėjo 30 d. 

 
 

Įgyvendinant Ignalinos kultūros ir sporto centro vietos projektą buvo investuojama į tradiciniams 
renginiams Ignalinos rajono kaimiškose vietovėse organizuoti reikalingą inventorių ir įrangą. Pasitelkus paramą, 
buvo įsigytos kėdės, kurias patogu naudoti kaip patalpose, taip ir lauke, akordeonas, garso kolonėlė, televizoriai ir 
kompiuteriai. Įsigytas inventorius buvo pirmą kartą panaudotas šiose 2017 m. žiemą – 2018 m. vasarą vykusiose 
šventėse: kalėdinėje šventėje „Iš širdies į širdį“ Kazitiškyje, Joninių šventėse Mažėnuose, Linkmenyse ir 
Šiūlėnuose, kraštiečių šventėje „Sugrįžkime po medum kvepiančiom liepom“ Taujūnuose. Inventorius bus toliau 
naudojamas šiuose kasmetiniuose ir kituose Ignalinos krašto renginiuose, padės užtikrinti kultūrinių renginių 
kokybę, koncertus, parodas ir mokymus organizuoti inovatyviai. 

 
 

  
 
Nuotraukose iš kairės į dešinę: 1) Joninių ševnetės akimirka Mažėnuse: patogu pinti Joninių vainikus ant naujų kėdių; 2) Linkmenų 
kaime krašto tradicijos ir amatai demonstruojami naujos įrangos pagalba. 

 

     


